
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 19/10/2023. 
Número da edição: 3448

CÂMARA MUNICIPAL DR NAVIRAI

PORTARIA Nº 137/2023

Institui e nomeia membros para compor a Comissão para Transição e Implantação do Novo Regime de Licitações
e Contratos Administrativos. 

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais... 

                                                                            RESOLVE: 

I – Instituir Comissão com a finalidade de estudar, planejar, sugerir e propor, no âmbito da Câmara Municipal de
Naviraí,  as medidas necessárias à implantação da Lei nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, que Instituiu Novo
Regime de Licitações e Contratos, nomeando os seguintes membros: 

• JIULIANI SANTOS ROCHA (Advogada) - Presidente; 
• IGOR HENRIQUE DA SILVA SANTELLI (Diretor Geral) - Membro; 
• RODRIGO GAZETTE DE SOUZA (Diretor de Controladoria) - Membro; 
• JÚLIO MARQUES DA SILVA (Contador Legislativo) – Membro; 
• KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON (Técnico Legislativo – Administrativo) – Membro; 
• SIDNEI VIEIRA DO CARMO (Diretor de Licitações e Contratos) – Membro. 

II – Revogar a Portaria nº 165, de 07 de outubro de 2021, Publicada no Diário Oficial dos Municípios de Mato
Grosso do Sul, no dia 08 de outubro de 2021, Edição nº 2948; 

III  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e/ou  afixação  no  quadro  de  avisos  do  Poder
Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezesseis dias de
outubro de 2023. 

EDERSON DUTRA 

Presidente. 

Matéria enviada por TALITHA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ANGELOTTO 


